Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - přírubové interlock
SFS90°-4SH INTER.SAE J518 - Lisovací Interlock s přírubou
SFS 90° SAE J518, 6000 PSI
Kód produktu: 57186
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, voda, emulze
Norma výrobku: ISO 6162-2, SAE J518
Použití produktu: Lisovací koncovka přírubová k výrobě hydraulické hadice
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací armatura pro hydraulický hadice, s přírubou SFS 90°, SAE J518, 6000 PSI.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nátrubku
D.*
Provozní tlak
Celková délka
Kóta B
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KF90P1212I
20 mm
SFS 3/4" mm
41,3 mm
420 bar
L=116,5 mm
62
54,7
3/4"
ks
722,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   4,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
KF90P1216I
20 mm
SFS 1" mm
47,6 mm
420 bar
L=116,5 mm
67
54,7
3/4"
ks
945,40 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   2,0
KF90P1612I
25 mm
SFS 3/4" mm
41,3 mm
415 bar
L=146,7 mm
64
74,6
1"
ks
1 028,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KF90P1616I
25 mm
SFS 1" mm
47,6 mm
415 bar
L=146,7 mm
69
74,6
1"
ks
1 028,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   5,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   2,0
KF90P1620I
25 mm
SFS 1.1/4" mm
54 mm
415 bar
L=146,7 mm
76